
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i przebudowa budynku ul. Miodowa 22C wraz z wymianą wszystkich niezbędnych

instalacji wewnętrznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275837

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Miodowa 22/24

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-246

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 228310216

1.4.8.) Numer faksu: 228319101

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro.rektora@e-at.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.at.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia wyższa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00029577/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 12:00

Po zmianie: 
2021-04-29 12:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 12:30

Po zmianie: 
2021-04-29 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-26

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i przebudowa budynku ul. Miodowa 22C wraz z wymianą wszystkich niezbędnych instalacji wewnętrznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275837
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Miodowa 22/24
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-246
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 228310216
	1.4.8.) Numer faksu: 228319101
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro.rektora@e-at.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.at.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00029577/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



